
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

oow. wołomiński, woi. m azowieckie 
N r 0 0 5 0 .3 7 3 .2 0 1 8

ZARZĄDZENIE NR 373/2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia „Dobry Start”

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 
(Dz. U. 2018 poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce Pana Jacka 
Jeziorskiego do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach o świadczenia „Dobry 
start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz 
przekazywania informacji, o której mowa w §10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start” (Dz. U. 2018 poz. 1061).

§2
Upoważnienie obowiązuje od dnia 1 lipca 2018 roku i zostaje udzielone na czas nieokreślony, 
nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrówce i 
może zostać zmienione lub odwołane w każdym czasie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


